
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 8.punkts) 

Talsos  

 

 

19.04.2022.             Nr.143

                 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 
 

      Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.11 “Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” (saistošie 

noteikumi pielikumā). 
 

 

Domes priekšsēdētāja                   (paraksts*)                       S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

       
I.Jansone 25629710 

ilva.jansone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) VARAM; 

2) Dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2022.gada 19.aprīlī Saistošie noteikumi Nr. 11 

(protokols.Nr.9, 8.punkts, lēmums Nr.143) 

       

Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus: 

 

1. izteikt saistošo noteikumu 24.punktu šādā redakcijā: 

 

“24. Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos pilda Domes 

priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes laikā un/vai viņa uzdevumā, kā arī pilda 

citus pienākumus likumā vai domes lēmumos paredzētajos gadījumos.” 

 

2. papildināt saistošos noteikumus ar 28.3.punktu šādā redakcijā: 

 

“28.3. pilda izpilddirektora pienākumus viņa un izpilddirektora vietnieka attīstības 

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos prombūtnes laikā. Veicot izpilddirektora 

pienākumus uz viņa un izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos prombūtnes laiku, izpilddirektora vietniekam ir pirmā paraksta 

tiesības.” 

 
  

 

Domes priekšsēdētāja                   (paraksts*)                     S. Pētersone 

 

Parakstīti 20.04.2022. 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 
 

Saistošo noteikumu Nr.11 

“Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums”” 
paskaidrojuma raksts 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Nolūkā grozīt un precizēt Talsu novada pašvaldības 

amatpersonu kompetenci, nepieciešams veikt grozījumus Talsu 

novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – saistošie 

noteikumi). 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Saistošo noteikumu projekts paredz grozīt kārtību, kurš no 

Talsu novada domes priekšsēdētāja vietniekiem pilda domes 

priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes laikā un/vai viņa 

uzdevumā, kā arī nosaka, ka izpilddirektora vietnieks 

administratīvajos un finanšu jautājumos pilda izpilddirektora 

pienākumus viņa un izpilddirektora vietnieka attīstības 

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos prombūtnes 

laikā.  

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

  

Domes priekšsēdētāja                   (paraksts*)               S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 


